(19) Hal Russ omiten la indicacion de la fecha

(20) *Imp* Theod et Valentin AA, Hal

ci — Id (1) ab unaquaque provincia censuimus (2) expetendum, quod ab iisdem nuper esse promissum tua sublimitas indicavit Ut (3) nullus vero de cetero ad possessiones eorum (quod maxime formidant) inspector accedat, Macedonum (4) reliqui exemplum secuti mediae quantitatis, ut obtulisse noscuntur, tributa suscipiant Sed Achivi (5), qui protestati sunt, nihil a se ultra tertiam partem posse conferri, illud exsolvant, ad quod se indubitanter fore idoneos pollicentur Quae dispositio in perpetuum observabitur; sacrosancta Thessalonicensis civitatis ecclesia excepta, ita tamen, ut aperte sciat, propriae tantummodo capitacionis modum beneficio mei (6) numinis sublevandum, nec extaneorum (7) gravamine tributorum republicam ecclesiastici nominis abusione laedendam

Dat VI Id Octob Constantinop VICTORE V C.
Cons (8) [424]

Epitome graecae const ex Bas

13 — *Imp ANASTASIUS A ANTHEMIO P P* — Si provincia vel civitas relevationem petierit incumbens forte functionis, vel inspectorum aut peraequatorum mitti, referatur petitio ad principem, ex quo eius electione idoneus ad eam rem mittatur, iurando prius praestito Qui si retulerit aliquid ad praefectos, ad relationem eius forma non detur, nisi ipsi praefecti omnia, quae ab eo didicerunt et quaesiverunt, principem edocuerint, atque ita sacra enuntietur forma, quae modis omnibus debeat observari Petitiones vero, quae a singulis hominibus super eiusmodi rebus excogitantur, exhibendae non sunt; et neque relevatio vel deminutio, sive perpetua sive temporalis, neque inspectio neque peraequatio faciendae aliter, quam ex scripta principis iussione

§ 1 — Sed neque delegationes faciant praefecti pro tempore ipsorum magistratum antecedente, neque annonae ullis applicent vel quascunque pecunias, aut non praestitas ab initio, aut praestitas quidem, sed vacantes propter corporum defectum, quibus debebantur, vel propterea, quod causa praestacionis pristinae cessaverit; verum haec omnia fiant ex sola principis auctoritate secundum tenorem sacrae formae scripto comprehensae Quod qui non observaverint, et data ex propriis restituant et omnia alia damna, quae fisco inde acciderint

§ 2 — Neque etiam prorogaciones vel dilaciones in his, quae fisco debentur, quisquam praebeat, quam quae legibus definitae sunt, sine divina iussione scripto concepta Qui autem propria auctoritate id fecerit, de suo debita fisco exsolvat

§ 3 — Sed nec pecunias civiles, quaecunque vel